
県立小田原支援学校

日 曜 学校行事等（小田原校舎） 学校行事等（湯河原校舎） 学校行事等（大井分教室） 下校時刻
小田原校舎

下校時刻
湯河原校舎

下校時刻
大井分教室

元日 元日 元日

閉庁日 閉庁日 閉庁日

３学期始業式 ３学期始業式 ３学期始業式

11:30 11:30 11:30

身体測定（高A２）

11:30 11:30 11:30

給食開始 給食開始 昼食開始

身体測定（中A） 13:30 13:30 13:30

身体測定（高A１）

13:30 13:30 13:30

高Ａ２校外学習 高A15:00
身体測定（小B） 他14:40 14:50 15:10

身体測定（小A） 小AB低13:30 小AB低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

健康相談 健康相談 小AB低13:30 小AB低13:30
高A15:00 他14:50 15:10

　　　　　　　　　　　　　　授業参観期間2月6日まで 　　　　　　　　　　　　　　授業参観期間2月6日まで 　　　　　　　　　　　　　　授業参観期間2月6日まで 他14:40
巡回診療・医療相談 巡回診療・医療相談 高A15:00
身体測定（高B） 他14:40 14:50 15:10
校外学習（高A１ⅠⅡⅢG）

身体測定（中B） 中A高AB15:00 中A高AB14:50
福祉制度説明会（高等部）9:30～11:00 福祉制度説明会（高等部）9:30～11:00 福祉制度説明会　9:30～11:00 他13:30 他13:30 14:30

校外学習（中B23） 高A15:00
職業ガイダンス　10:00 他14:40 14:50 15:10

職業ガイダンス　10:00 小AB低13:30 小AB低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

高BⅠ類型後期試験（～30日） 小AB低13:30 小AB低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40
高A15:00
他14:40 14:50 15:10

中A２年校外学習 中A高AB15:00 中A高AB14:50
他13:30 他13:30 14:30

校外学習（中B１） 高A15:00
他14:40 14:50 15:10

出張プラネタリウム（小中AB・高B・高A３３G） 出張プラネタリウム（B部門） 小AB低13:30 小AB低13:30
高A15:00 他14:50 15:10
他14:40

授業日数１６日
給食日数１４日

令和8年　1月行事予定表

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

30 金

31 土

27 火

28 水

29 木

3学期の始業式は1月８日（木）です。


