

令和8年 1月行事予定表



県立小田原支援学校

日	曜	学校行事等(小田原校舎)	学校行事等(湯河原校舎)	学校行事等(大井分教室)	下校時刻 小田原校舎	下校時刻 湯河原校舎	下校時刻 大井分教室
1	木	元日	元日	元日			
2	金			3学期の始業式は1月8日(木)です。 			
3	土						
4	日						
5	月	閉庁日	閉庁日	閉庁日			
6	火						
7	水						
8	木	3学期始業式	3学期始業式	3学期始業式	11:30	11:30	11:30
9	金	身体測定(高A2)			11:30	11:30	11:30
10	土						
11	日						
12	月						
13	火	給食開始 身体測定(中A)	給食開始	昼食開始	13:30	13:30	13:30
14	水	身体測定(高A1)			13:30	13:30	13:30
15	木	高A2校外学習 身体測定(小B)			高A15:00 他14:40	14:50	15:10
16	金	身体測定(小A)			小AB低13:30 高A15:00 他14:40	小AB低13:30 高A15:00 他14:50	15:10
17	土						
18	日						
19	月	健康相談 授業参観期間2月6日まで	授業参観期間2月6日まで	健康相談 授業参観期間2月6日まで	小AB低13:30 高A15:00 他14:40	小AB低13:30 高A15:00 他14:50	15:10
20	火	巡回診療・医療相談 身体測定(高B) 校外学習(高A1 I II III G)	巡回診療・医療相談		高A15:00 他14:40	14:50	15:10
21	水	身体測定(中B) 福祉制度説明会(高等部)9:30~11:00	福祉制度説明会(高等部)9:30~11:00	福祉制度説明会 9:30~11:00	中A高AB15:00 他13:30	中A高AB14:50 他13:30	14:30
22	木	校外学習(中B23) 職業ガイダンス 10:00			高A15:00 他14:40	14:50	15:10
23	金			職業ガイダンス 10:00	小AB低13:30 高A15:00 他14:40	小AB低13:30 高A15:00 他14:50	15:10
24	土						
25	日						
26	月	高B I 類型後期試験(~30日)			小AB低13:30 高A15:00 他14:40	小AB低13:30 高A15:00 他14:50	15:10
27	火				高A15:00 他14:40	14:50	15:10
28	水	中A2年校外学習			中A高AB15:00 他13:30	中A高AB14:50 他13:30	14:30
29	木	校外学習(中B1)			高A15:00 他14:40	14:50	15:10
30	金	出張プラネタリウム(小中AB・高B・高A33G)	出張プラネタリウム(B部門)		小AB低13:30 高A15:00 他14:40	小AB低13:30 高A15:00 他14:50	15:10
31	土						

授業日数16日
給食日数14日